如韵电子  CONSONANCE
www.consonance-elec.com                               1                                           REV 1.0
PFM 升压双节锂电池充电控制集成电路
CN3312A/B/C
概述：
CN3312A/B/C是一款工作于4.5V到6.5V的PFM升
压双节锂电池充电控制集成电路。 CN3312A/B/C
采用恒流和准恒压模式(Quasi-CVTM)对电池进行

如韵电子  CONSONANCE
www.consonance-elec.com                              3                                            REV 1.0
订购信息：
器件型号 封装 输入电流 印字 包装 工作环境温度
CN3312A eSOP-8 2.65A CN3312A 盘装，每盘 4000 只 －40℃ 到 85℃
CN3312B eSOP-8 1.65A CN3312B 盘装，每盘 4000 只 －40℃ 到 85℃
CN3312C eSOP-8 1A CN3312C 盘装，每盘 4000 只 －40℃ 到 85℃
功能框图：
图 3 功能框图
如韵电子  CONSONANCE
www.consonance-elec.com                              4                                            REV 1.0
管脚描述：
序号 名称 功能描述
1 TEMP
电池温度监测输入端。在TEMP管脚与GND之间接一个标称值10K欧姆的
NTC电阻。
⚫ 如果TEMP管脚电压小于0.1V或者大于0.85V，表示电池过热或过冷，
充电暂停。
⚫ 如果TEMP管脚电压在0.1V与0.135V之间，表示电池偏热，充电电流
减小到所设置的恒流充电电流的50%，充电终止电压减小到所设置的
97.25%。
⚫ 当TEMP管脚电压在0.135V与0.55V之间时，正常工作。
⚫ 如果TEMP管脚电压在0.55V与0.85V之间，表示电池偏冷，充电电流
减小到所设置的恒流充电电流的25%。
如果不使用电池温度监测功能，在TEMP管脚与GND之间接一个固定的
10K电阻。
2 CE
芯片使能输入端。高输入电平将使CN3312处于正常工作状态；低输入电平
使CN3312处于被禁止状态。
CE管脚可以被TTL电平或者CMOS电平驱动。
3 BAT 电池电压反馈输入端。此管脚直接连接到电池正极以检测电池电压。
4 LDRV
片外N沟道功率管栅极驱动端。连接到外部N沟道场效应晶体管（MOSFET）
的栅极。
5 Lx 电感连接端。连接到外部电感。
6 PVIN
功率电源正接入端。输入电流从此管脚流入CN3312A/B/C，经过内部的P
沟道场效应晶体管，从Lx管脚流出。在芯片内部PVIN管脚连接一个用于设
置输入电流(电感电流)的电阻，将CN3312A/B/C的输入电流分别设置在
2.65A，1.65A和1A。
在VIN管脚和PVIN管脚之间接一个外部电阻REXT可以减小电感电流 (输入